
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Divisão de Licitação 

 

AVISO DE SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024 

O Chefe da Divisão de Licitação da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto - RJ, 
torna público para o conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO 
027/2024, referente ao REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
ABSORVENTES HIGIÊNICOS, vinculado ao Processo Administrativo Nº 7356/2024, em virtude de 
divergência em nexo do edital e necessidade de correção. Esta Divisão informa que o 
procedimento licitatório encontra-se REMARCADO para o dia 11 de julho de 2024 às 10:00 
horas, respeitando a Lei 14.133/2021, estando o edital e seus anexos, disponíveis no site da 
prefeitura, no menu de Licitações, plataforma BLL Compras, portal da transparência e PNCP, dia 
26 de junho de 2024 às 15:00 horas. 
 

São José do Vale do Rio Preto - RJ, 25 de junho de 2024. 

 

 

RÉGIS SILVEIRA DA SILVA 
Chefe da Divisão de Licitação 


		2024-06-25T10:38:10-0300
	REGIS SILVEIRA DA SILVA:12719653721




